
Optická myš Anycom
PETR MATUŠKA

■ Společnost Kobe uvádí na český trh bezdrátovou Bluetooth optickou myš
Anycom Blue Mouse BTM-100. Jde o kompaktní přenosnou optickou myš,
která eliminuje nepohodlné připojení k osobnímu počítači přes kabel pomo-
cí bezdrátové technologie Bluetooth. Její ergonomický design by měl vyho-
vovat jak pravákům, tak levákům. Pomocí BTM-100 je možné ovládat osobní
počítač nebo notebook až na vzdálenost 10 metrů a je napájena dvěma AAA
NiMH akumulátory, jež je možné dobíjet prostřednictvím dodávané nabíječ-
ky, která se připojí k USB portu. Navíc je nabíječka řešena tak, že lze dobíjet
myš i za běžného provozu. Dlouhá doba práce na baterie – a tedy bez nut-
nosti dobíjení akumulátorů – je podpořena i použitím elektroniky se sníženou
spotřebou energie a inteligentní správou napájení. Blue Mouse používá jako
polohovací zařízení optický senzor s rozlišením 800 dpi. Díky němu je možné
myš používat prakticky na libovolném rovném povrchu a použitá rozlišovací
schopnost senzoru zabezpečuje vysokou přesnost polohování myši.
Odkaz: www.kobe.cz

LCD projektor UMAX
PETR MATUŠKA

■ Tento týden uvedl UMAX Czech a.s. na náš trh LCD projektor UMAX lu-
men LX693 s výkonem 3200 ANSI lm. Patří do nové generace výkonných
LCD projektorů, které jsou vhodné do velkých sálů a konferenčních míst-
ností. Vyznačuje se brilantní kvalitou obrazu a systémem horizontální a ver-
tikální korekce obrazu. Jeho maximální flexibilitu podtrhuje nabídka dato-
vých vstupů, které umožňují připojení a projekci prakticky jakéhokoliv ob-
razového datového vstupu, a nástroje pro barevnou kompenzaci obrazu.

Doporučená koncová cena nového projektoru je 99 990 Kč bez DPH a zá-
ruka je poskytována po dobu tří let.
Odkaz: www.umax.cz

1 0 P C W O R L D  2 0 0 4

32 Novinky


